
Pořád tě mám rád

Mňága & Žďorp

capo III

moje milá
pořád se ptá
jakpak se mám
nic neříkám
jenom dělám
že nevnímám

skoba drží dobře
lano myslím visí pevně
chtěl bych cigaretu
a říct ti jednu větu

  pořád tě mám rád
a jinak není o čem psát
pořád tě mám rád
a jinak není o čem ...

všichni furt někam beží
a nikdo se nepohne
všichni furt něco křičí
a nikdo nic neřekne

žádný drama kašli na to
stejně to furt stojí za to
dej mi cigaretu
řeknu ti jednu větu

pořád tě mám rád
a jinak není o čem psát
pořád tě mám rád
a jinak není o čem ...

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

